# DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de Floresta Azul



## ÍNDICE DO DIÁRIO

A	V	IS	O	)	

AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO PARA JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2021......



### AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO PARA JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2021



### PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL

Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

# AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO PARA JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL №. 020/2021

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Floresta Azul, Estado da Bahia, através de seu Pregoeiro designado pela Portaria nº. 002 de 02/01/2021, comunica aos interessados que a licitação referente ao Pregão Presencial nº. 020/2021, devidamente publicada no Diário Oficial do Município, no dia 25 de fevereiro de 2021, que teria abertura em 18/03/2021, objetivando o fornecimento de cesta básica (alimento e material de limpeza), para atender a pessoas carentes do município de Floresta Azul, fora SUSPENSA temporariamente em virtude de adequação e correção na descrição dos itens que culminará consequentemente em alterações no Edital, em conformidade com art. Art. 41 da Lei nº 8.666/93 e art. 12 do Decreto Federal nº 3.555/2000. O Edital será republicado com uma nova data para abertura do certame, conforme Art. 21, §4º da Lei 8.666/93.

O termo de referência foi devolvido a Secretaria de Administração para providenciar as devidas retificações, como também realize junto ao setor de compras nova pesquisa de mercado, afim de atendermos os princípios que norteiam a Administração, em especial o da transparência, legalidade, impessoalidade e moralidade.

Maiores informações poderá ser fornecido junto ao setor de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal situada na Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro – Floresta Azul-BA, em dias úteis, no horário das 08:00 às 14:00 horas, ou através do fone: (73) 3243-2162.

Floresta Azul-BA, 19 de Março de 2021.

Wagner Barbosa Andrade Leal Pregoeiro – Portaria nº 002/2021